
UCHWAŁA NR 4/20/21 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

z dnia 4 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w statucie 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2121 r. poz. 4, 619, 762) Rada 

Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W Rozdziale V w § 28: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wychowawcy informują rodziców/prawnych opiekunów o przewidywanych 

ocenach rocznych z zajęć edukacyjnych i rocznych ocenach zachowania na zebraniu 

rodziców, które odbywa się na minimum 10 dni przed klasyfikacyjną roczną Radą 

Pedagogiczną. Rodzice mają wgląd do przewidywanych ocen w dzienniku 

elektronicznym.” 

2) ust. 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. Sprawdzian przeprowadza nauczyciel przedmiotu.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/Robert Kornberg 

 

 


